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In what type of accounting method are your chamber's financials reported?

Answer Votes % Graph

Accrual 12 30.7%

Cash 21 53.8% I
Modified Accrual 6 15.3% [N

If you selected "Modified Accrual"” from the above question, please elaborate on what the
modification is. For example, are certain items accrued, while others are not?

Quick View Details
Does your chamber include renewal dues that have been billed in its accounts receivables total
or are they recognized only once the funds have been received?

Answer Votes % Graph

Reflected in accounts receivable reports 14 35.8%

Recognized only after being received 24 61.5%

Other 1 2.5%

If you answered "Other" to the above question, please elaborate.

Quick View Details
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